
Číslo smlouvy zhotovitele: SPD21/114 

 

SMLOUVA O DÍLO 
o dodávce projekčních prací § 2586 a dalších, zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) 

 

Článek 1 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1 Objednatel:  Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.               
 
Sídlo :               Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
Registrace :                 KS Brno B/1147 
Zastoupená :               xxx, výrobně technickým náměstkem 

Osoby oprávněné jednat  

- ve věcech technických : xxx, energetik 

                                     xxx, vedoucí technického provozu 

                                     xxx, mistr ČOV 

 
Bankovní spojení:     xxx 

IČ:                          49451871 

DIČ:                         CZ49451871 

 

1.2 Zhotovitel:           PERFECT, spol. s r.o. 

se sídlem         Nábřeží 312, 765 02 Otrokovice 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a) smluvních:        xxx - jednatel 
Bankovní spojení:    xxx 

IČ:                      18826873 
DIČ:                     CZ18826873 

 

 
Článek 2 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Zhotovitel se zavazuje zpracovat způsobem, v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a 
objednateli předat projektovou dokumentaci stavby: 
 

„Hulín, přípojka VN pro ČOV“ 
 
2.1 Projektová dokumentace pro územní souhlas a realizaci díla 
2.2 Inženýrská činnost – zajištění územního souhlasu 
 
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli dohodnuté spolupůsobení, dokončené části díla převzít 
a zaplatit dohodnutou cenu za jeho provedení. 
 



smlouva SPD21-114                                                                                                                                              str. 2/4 

Článek 3 

OBSAH A ROZSAH DÍLA 

3.1 Projekt bude zpracován dle situačního plánu, který je přílohou smlouvy a v podrobnostech 
potřebných pro vydání územního souhlasu a provedení díla. 

V předmětu projekčních prací nejsou zahrnuty: 

- průzkumné práce (geodetické, hydrogeologické atd.) 
- práce a výkony spojené s realizací, kompletací a zaměřením stavby  
- poplatky 

 

Článek 4 

ZPŮSOB VYHOTOVENÍ PROJEKTU 

4.1 Zhotovitel bude při vypracování projektu postupovat podle obecně závazných předpisů, technických 
norem, výchozích podkladů předaných objednatelem ke dni uzavření smlouvy, dalších podkladů 
předaných na základě této smlouvy, podle ujednání obsažených v této smlouvě. 

4.2 Pokud se jedná o další pokyny objednatele učiněné po uzavření smlouvy, bude je zhotovitel 
respektovat v případě, že budou směřovat k upřesnění investorského zadání a věcného rozsahu stavby, 
nebudou však na újmu kvality a odborné úrovně projektu. Důsledky využití pokynů uplatněných 
objednatelem po uzavření smlouvy na termín plnění a cenu prací řeší další ustanovení smlouvy. 

 

Článek 5 

CENA ZA DÍLO, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 V souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách a dle nabídky z 19.8.2021 činí smluvní cena za 
provedení díla: 

 
dle čl. 2.1 a 2.2  xxx bez DPH 

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platné legislativy. 

Cena neobsahuje poplatky a náhrady úřadům a ostatním dotčeným osobám mimo poplatky za územní 
souhlas. Tyto budou hrazeny objednatelem nebo budou objednateli přeúčtovány dle skutečných 
zdokladovaných výdajů zhotovitele. Výdaje většího rozsahu než 3000 Kč musí být s objednatelem 
předem odsouhlaseny. 

5.2 Faktura bude uhrazena bezhotovostně na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 14 
dnů od doručení. 

 
Článek 6 

DOBA PLNĚNÍ 

6.1 Zhotovitel se zavazuje zpracovat a předat projektovou dokumentaci v termínu: 
dle čl. 2.1 projekt pro územní souhlas   do       30.1.2022 
dle čl. 2.2 inženýrská činnost           do       30.3.2022 
projekt pro provedení stavby    do 30 dnů od vydání územního souhlasu 
 

6.2 Dodržení termínu plnění je odvislé od poskytnutí řádného a včasného spolupůsobení objednatele 
uvedeného v čl. 7 této smlouvy. 

6.3 V těch případech, kdy dodací lhůta je závislá na předchozím spolupůsobení objednatele a objednatel 
je včas, popřípadě řádně neposkytl, přijme se na žádost zhotovitele dodatek ke smlouvě, kterým se 
sjedná nová nebo přiměřeně prodloužená dodací lhůta, popřípadě přerušení prací nebo jejich zastavení 
s vyfakturováním rozpracovanosti.  

 



smlouva SPD21-114                                                                                                                                              str. 3/4 

Článek 7 

VÝCHOZÍ PODKLADY 

7.1 Při zpracování projektu bude zhotovitel vycházet z následujících podkladů: 

- konzultace se zástupci objednatele a EG.D a.s. 

- zadání objednatele – příloha č. 1 smlouvy 

7.2 Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez 
právních vad a neporušují zejména práva třetích osob a organizací. 

7.3 Zhotovitel je oprávněn použít jakékoli podklady předané mu objednatelem pouze pro účely 
vyplývající z této smlouvy 
 

Článek 8 

PŘEDÁNÍ PROJEKTU 

8.1 Předání se uskuteční osobním předáním. Nabytí práva projekt užívat a přechod nebezpečí škody 
nastává ke dni kompletní úhrady smluvní ceny. 
 
8.2 Objednatel je oprávněn použít projekty jen k účelu vyplývajícímu z této smlouvy.  
 
8.3 V ceně je zahrnuto sedm vyhotovení projektu. 

 
 

Článek 9 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

9.1 Obě strany berou na vědomí, že údaje v této Smlouvě budou uveřejněny dle zákona „O registru 
smluv“ č. 340/2015 Sb., v platném znění. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv. 

9.2 Tato smlouva je vystavená ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana po jejím podepsání 
obdrží dvě vyhotovení. 

9.3 Objednavatel se zhotovitelem prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství ani jiné 
informace či údaje, které by nemohly nebo neměly být zveřejněny. 

 

 
Čl. 10 

ZÁVĚREČNÉ  UJEDNÁNÍ 
 
Osobní údaje, které jsou součástí podané nabídky, jsou zpracovávány společností Vodovody a 
kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž,  IČO: 49451871, DIČ: CZ49451871, 
e-mail: vak.km@vak-km.cz, tel: 573 517 111 (dále také jako „správce“) ve smyslu nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů.  
 
Údaje uchazeče 
Správce má oprávněný zájem zpracovávat údaje uchazeče za účelem hodnocení podané nabídky. 
Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem, nezbytným pro případné uzavření smlouvy s uchazečem. 
Údaje jsou uchovávány po dobu 10 let od ukončení výběrového řízení a v případě uzavření 
příslušné smlouvy, tato obsahuje prohlášení o zpracovávání osobních údajů.  
 
 
 
 
 
 



smlouva SPD21-114                                                                                                                                              str. 4/4 

 
 
Vaše práva 
Máte právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování. Máte také právo podat stížnost u 
dozorového úřadu a v případě podezření, že zpracování osobních údajů je v rozporu s ochranou 
Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, máte právo požádat správce o 
vysvětlení a o odstranění vzniklého stavu. 
Manažery pro ochranu osobních údajů jsou Ing. Štouračová Ivana (ivana.stouracova@vak-km.cz) a 
Ing. Andrýsková Tereza (tereza.andryskova@vak-km.cz).  

 

  

 

 

Ve Otrokovicích dne :    V Kroměříži dne : 

 
Za zhotovitele                                                 Za objednatele 

 

 

 

  

xxx                                                  xxx  
jednatel společnosti                výrobně technický náměstek 
 
 
 
 
Přílohy: č.1 Situační plán a zadání technického řešení 


